令和７年度 第１回 浦安市千鳥学校給食センター維持管理運営等事業

ＰＰＰ事業者選定審査委員会議事録（議事要旨）

１ 開催日時 令和７年８月 12 日（火） 午前 10時 00 分～午前 11時 00 分

２ 開催場所 浦安市役所４階Ｓ２・Ｓ３会議室

３ 出席者

（委 員）

川崎 委員長（中央大学総合政策学部教授）

木村 副委員長（浦安市副市長）、

登坂 委員（元和洋女子大学家政学部健康栄養学科教授）

林 委員（千葉大学大学院工学研究院准教授）

森 委員（浦安市企画部長）

秋本 委員（浦安市教育総務部長）

  （事務局）

峯﨑保健体育安全課課長、福本保健体育安全課課長補佐、瀬能尾保健体育安全課主任主事、

青木保健体育安全課係員、菅谷千鳥学校給食センター所長、堀千鳥学校給食センター主査、

林田千鳥学校給食センター主任栄養士、髙柳官民連携推進課係長

４ 議  題

(1) 浦安市千鳥学校給食センター維持管理運営等事業の募集経過等について

(2) 審査委員会のスケジュールについて

(3) 審査の進め方について（再確認）

(4) 公募関係資料（案）について

５ 議事の概要

(1) 浦安市千鳥学校給食センター維持管理運営等事業の募集経過等について

  事務局から、実施方針等の再公表に至るまでの経緯（事業者ヒアリングや課題店の洗い

出し等）の説明を行った。

 (2) 審査委員会のスケジュールについて

令和７年度の審査委員会のスケジュールについて説明を行った。

(3) 審査の進め方について（再確認）

募集要項等の再公表にあたり、既に承認された審査の進め方について、改めて事務局か

ら説明を行った。

 (4) 公募関係資料（案）について

令和７年８月 22 日公表予定の募集要項等公募関係資料について、事務局より説明を行

い、募集要項（様式集含む）（案）、要求水準書（案）、優先交渉権者決定基準（案）、事

業契約書（案）、基本協定書（案）が承認された。